

---

# City Game Automatservice ApS

**CVR-nr.: 39134179**

Slotsherrensvej 144A 1  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2023**

---

**Bünjamin Iljazovski**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** City Game Automatservice ApS  
Slotsherrensvej 144A 1  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39134179  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af spillemaskiner og dertil tilførende aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 290.361. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med det forventede.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.897.955</b>	<b>1.808.718</b>
Personaleomkostninger		-1.125.475	-764.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-437.425	-354.916
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>335.055</b>	<b>689.402</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.076	-8.866
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>323.979</b>	<b>680.536</b>
Skat af årets resultat		-33.618	-149.710
<b>Årets resultat</b>		<b>290.361</b>	<b>530.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		290.361	
<b>I alt</b>		<b>290.361</b>	<b>530.826</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.760.783	2.069.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		667.108	544.475
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.427.891</b>	<b>2.613.707</b>
Deposita		62.211	49.716
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.211</b>	<b>49.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.490.102</b>	<b>2.663.423</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.810	103.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			2.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			6.500
Udskudte skatteaktiver		53.248	
Andre tilgodehavender		339.391	15.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.097.449</b>	<b>127.013</b>
Likvide beholdninger		835.337	1.148.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.952.786</b>	<b>1.295.860</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.442.888</b>	<b>3.959.283</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.345.631	950.578
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.395.631</b>	<b>1.000.578</b>
Gæld til banker		0	350.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.474	
Deposita		15.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.474</b>	<b>350.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.132	26.994
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			1.932.917
Skyldig selskabsskat		111.922	145.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.491.615	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114	13.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.027.783</b>	<b>2.608.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.047.257</b>	<b>2.958.705</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.442.888</b>	<b>3.959.283</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CGB Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3